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Svenja Miller  mobil: 0173 - 60 80 917
svenja.mueller@drk-bremen.de

Khaled mobil: 0151 - 46 21 0645

Lacheheb lacheheb@drk-bremen.de

Sarah Weber mobil: 0160 - 43 35 337
weber@drk-bremen.de

Mahmoud mobil: 0151 - 46 25 9121

Herh herh@drk-bremen.de

Janina Heins mobil: 0151 - 46 25 8698
janina.heins@drk-bremen.de

Islam Ahmed mobil: 0160 - 43 80 010
ahmed@drk-bremen.de

Darin Massri mobil: 0160 - 43 91 883

massri@drk-bremen.de
Sondos mobil: 015118777841
Elhosseiny elhosseiny@drk-bremen.de
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